Edición 3 80€ 6 480€ 

Coste estimado formación 1.440€ 

PRESCRIPCIÓN NOVENA. Garantía 

Se exigirá una garantía mínima de dos (2) años. 

PRESCRIPCIÓN DÉCIMA. Precio máximo de licitación 

El precio máximo de suministro se establece en la cuantía de un millón ciento treinta mil euros 
(1.130.000,00 €), el precio anterior queda desglosado en una base de novecientos treinta y tres 
mil ochocientos ochenta y cuatro euros con veintinueve céntimos (933.884,29€) y en el 
Impuesto sobre Valor Añadido (21%) de ciento noventa y seis mil ciento quince euros con